
AGENDA MARTES 11 DE DICIEMBRE 

9:00 	LENA HJILMWALLEN 
MINISTRA SUECA DE COOPERACION 

9:15 

10:00 

11:30 

12:00 

13:30 

16:30 

17:00 

18:00 

20:00 

COMITE POLITICO 

MINISTRO ALEJANDRO FOILEY 

RENATO GUERRA 

REUNIOX CENSO NACIONAL 

MINISTRO CARLOS HURTADO (ALMUERZO) 

MINISTRO JUAN AGUSTIN FIGUEROA 

MARIA ELENA DUVAUCHELLE 
"SIDARTE.  

INAUGURACION HOGAR DE CRISTO 

PRESENTACION LIBRO 
MARCELO MENDOZA 



ASISTENTES A LA AUDIENCIA DEL 11 DE DICIEMBRE A LAS 9.00 HRS. 

SRA. LENA HJELM WALLEN 	MINSITRA DE COOPERACION 

SRA. EIVOR HALKJAER 	JEFE 	DEPARTAMENTO, 	AMERICA 
LATINA, ASDI 

MINISTRO SERGIO MOLINA 

EMBAJADOR STAFFAN WRIGSTAD 

EMBAJADOR CARLOS PARRA 

SR. RODRIGO EGAÑA 



ASISTENTES A LA AUDIENCIA DE SIDARTE EL 11/11 A LAS 11 HRS. 

MARIA ELENA DUVAUCHELLE  PRESIDENTE 

VERONICA FRUNS  SECRETARIA GENERAL 

EDGARDO BRUNA  TESORERO 

PATRICIO ACHURRA  ACTOR 

ANA REEVES  ACTRIZ 

SEBASTIAN DAHH  ACTOR 
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